

Silverado Scandinavia ApS
c/o Jann Schmidt, Århusgade 62, 3. th
2100 København Ø
CVR-nr. 32 27 18 98
Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 3. april 2020

Dirigent

Jens Bang Liebst

Selskabsoplysninger

Selskab

Silverado Scandinavia ApS
c/o Jann Schmidt, Århusgade
62, 3. th
2100 København Ø
CVR-nr.: 32 27 18 98

Hjemstedskommune: København

Direktion

Jann Schmidt

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5 sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i engroshandel med smykker under det registrerede varemærke i Skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 120.949 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 253.542 og en egenkapital på kr. -821.844.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/20 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018/19

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen if. omtalen af den økonomiske situation mv. i note 1 til regnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2018/19

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat	120.949	126.240
2 Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.897</u>
Resultat af ordinær primær drift	120.949	123.343
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-302</u>
Ordinært resultat før skat	120.949	123.041
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>120.949</u>	<u>123.041</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>120.949</u>	<u>123.041</u>
	<u>120.949</u>	<u>123.041</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.688	125.938
Tilgodehavender	219.688	125.938
Likvide beholdninger	33.854	17.726
Omsætningsaktiver	253.542	143.664
Aktiver	253.542	143.664

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-946.844	-1.067.793
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
3 Egenkapital	-821.844	-942.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.212	22.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	978.863	978.863
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	87.311	85.382
Kortfristede gældsforpligtelser	1.075.386	1.086.457
Gældsforpligtelser	1.075.386	1.086.457
Passiver	253.542	143.664

	Note
Økonomisk situation	1
Pantsætninger og sikkerheder	4
Eventualposter mv.	5

Noter

1 Økonomisk situation

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor vores vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2018/19	2017/18
kr.	kr.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-1.067.793	0	-942.793
Udloddet ordinært udbytte for 2018/19	0	0	0	0
Overført resultat	0	120.949	0	120.949
Egenkapital 30. september 2019	125.000	-946.844	0	-821.844

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet N.S.E.In West ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 212.27.xxx.xxx

2020-04-03 09:47:52Z

NEM ID 

Jens Bang Liebst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-219816511616

IP: 87.50.xxx.xxx

2020-04-03 09:54:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NM7CC-QXGG8-CEDDQ-DWQDV-LJEF1-ND5BZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>